ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 954 /TB-GDĐT
V/v nhắc nhở thực hiện nội quy và thay đổi thời gian các lớp bồi dưỡng chính trị hè 2016.
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày 25 tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo:
1. Lịch học bồi dưỡng chính trị hè năm 2016 có thay đổi thời gian học của một số lớp như sau:
1.1. Lớp 4:
- Lịch cũ học vào chiều thứ Ba ngày 26/7/2016 và cả ngày thứ Tư 27/7/2016.
   Nay đổi lịch mới: Học vào chiều thứ Ba ngày 26/7/2016, chiều thứ Tư ngày 27/7/2016 và chiều thứ Ba ngày 09/8/2016.
- Lý do: sáng thứ Tư (27/7/2016) Huyện ủy sử dụng Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị để tổ chức Lễ kỉ niệm Ngày Thương binh, Liệt sĩ (27/7).
1.2. Lớp 5:
- Học bình thường: Cả ngày thứ Năm 28/7/2016) và sáng thứ Sáu ngày 29/7/2016, nhưng riêng sáng thứ Năm ngày 28/7/2016 bắt đầu học lúc 9 giờ 30 phút.
- Lý do: Báo cáo viên bận lịch họp.
* Các lớp còn lại học bình thường.

3. Nhắc nhở việc thực hiện nội quy lớp học:

Trong lịch học bồi dưỡng chính trị hè năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã lưu ý Hiệu trưởng các trường nhắc nhở giáo viên tham gia học tập cần thực hiện nghiêm các quy định của lớp học. Tuy nhiên, theo phản ảnh của Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện, của Ban quản lý lớp (qua các buổi học ngày 23/7/2016), vẫn còn nhiều giáo viên chưa thực hiện nghiêm túc các quy định của lớp học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng một lần nữa nhắc nhở giáo viên thực hiện nghiêm túc các quy định của lớp học, trong đó, tuyệt đối không mang thức ăn, nước uống (trừ nước suối, khoáng) vào trong Hội trường.
Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng khẩn trương thông báo cho giáo viên trong đơn vị biết và thực hiện nghiêm tinh thần thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Trường BDGD,
- Lưu: VP, TC.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Toản

5